
附件1

2023年镇江市优秀应届大学毕业生定岗特选进入
资格复审和面试人员名单（事业单位）

岗位
代码

主管部门 招聘单位
岗位
名称

岗位
排名

考生姓名 备注

0001 中共镇江市委统一

战线工作部
镇江市统一战线事务服务中心

中心工作人

员

1 石如梦

2 皇甫亮玉

2 张晓烨

4 王洁茹

5 马妍

6 蒋秀如

0002 中共镇江市委政法

委员会

镇江市市域社会治理现代化指挥中

心

网络安全管

理

1 刘昊

2 范志文

3 黄凯

4 李宗朋

5 张啸

6 王超智

0003 中共镇江市委政法

委员会

镇江市市域社会治理现代化指挥中

心

网络安全管

理

1 刘佳宁

2 刘涵青

2 王雅如

4 葛丽丽

5 岳好

6 罗海银

0004
中共镇江市委网络

安全和信息化委员
会办公室

镇江市网络舆情和不良信息举报中

心（镇江市网络安全应急指挥中
心）

综合应急管
理

1 惠香凝

2 唐帅

3 朱艺璇

3 谢雨薇

5 周逸飞

6 李延

6 张春雨
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岗位
代码

主管部门 招聘单位
岗位
名称

岗位
排名

考生姓名 备注

0005
中共镇江市委网络

安全和信息化委员
会办公室

镇江市网络舆情和不良信息举报中

心（镇江市网络安全应急指挥中
心）

网络安全管

理

1 屠子健

2 张昌伟

3 成峰炜

4 葛云飞

5 于琪

0006 江苏航空职业技术
学院

江苏航空职业技术学院 综合管理

1 侯开宇

2 侯养培

3 蒋文新

3 姚昊

5 葛骊超

5 袁好雨

7 李桐

7 富杨

7 刘磊

10 王纯

11 张佳杏

11 马启元

0007 镇江市交通运输局 镇江市交通运输综合行政执法支队 法规管理

1 田陈陈

2 时梦飞

2 陈航天

4 郑欢

5 孙月

6 朱思嘉

0008 镇江市交通运输局 镇江市公路事业发展中心 计算机管理

1 甘鹏

2 王聪

2 张自立
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岗位
代码

主管部门 招聘单位
岗位
名称

岗位
排名

考生姓名 备注

0008 镇江市交通运输局 镇江市公路事业发展中心 计算机管理

4 杨婷婷

4 张兴龙

6 郭澜

0010 镇江市交通运输局 镇江市综合交通事业发展中心
交通运输管

理

1 徐灿

2 俞文娟

3 邵艳敏

4 王宇婷

5 吉雪

6 郑思静

6 庄亚周

0011 镇江市住房和城乡

建设局
镇江市排水管理处 财务管理

1 叶童

2 李梦雨

2 王瑱琪

4 沈逸凡

5 陈柏卿

6 程雯萱

0012 镇江市体育局 镇江市体育总会办公室
综合法律服

务

吴佳丽
进入江苏省名校优生选调
考察环节且合格人员

刘思
进入江苏省名校优生选调

考察环节且合格人员

1 董红霞

2 姜梦茹

3 强若晨

3 娄秉文

5 王青

6 霍磊

0013 镇江市农业农村局 镇江市农业技术推广站
农业技术推

广

1 潘启明

2 赵文武
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岗位
代码

主管部门 招聘单位
岗位
名称

岗位
排名

考生姓名 备注

0013 镇江市农业农村局 镇江市农业技术推广站
农业技术推

广

3 陈晓

4 巫子庆

4 马兆阳

4 李苗苗

0014 镇江市农业农村局 镇江市动物疫病预防控制中心
畜牧技术人

员

1 张琦

2 姚婷

3 陈浩瀚

4 高亚兵

4 陈若晨

6 汪长建

6 陈子康

0015 镇江市卫生健康委

员会

镇江市精神卫生中心（镇江市第五

人民医院）
财务人员

1 李香玉

2 濮晗

3 王盼琰

4 张婷

5 高永洁

6 陈珣

0016 镇江市司法局 江苏省镇江市镇江公证处 公证员

贾超
进入江苏省名校优生选调

考察环节且合格人员

1 张一凡

2 王倩婷

2 许隽涵

2 陈娅

5 陈锡旺

5 申晴

5 姜彬彬

5 管慧
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岗位
代码

主管部门 招聘单位
岗位
名称

岗位
排名

考生姓名 备注

0017 镇江市城市管理局 镇江市户外广告及灯光设置管理处
照明设施设

置管理

1 李远博

2 唐润田

3 潘凤启

4 张煜

5 徐静

5 孙奥奇

0018 镇江市城市管理局 镇江市特种垃圾渣土管理服务中心 现场勘察

1 王有成

2 张弛

3 王哲

4 李晶晶

5 蒋宸函

6 杜璞

0019 镇江市审计局 镇江市经济责任审计中心 审计

1 石懿

2 尹炜宸

3 陈苏粤

4 孙敏

5 石耘瑞

6 陈黎

0020 镇江市市场监督管

理局
镇江市计量检定测试中心 计量检定

孙东岳
进入江苏省名校优生选调

考察环节且合格人员

1 李圣远

2 朱剑

0021 镇江市市场监督管

理局
镇江市计量检定测试中心 计量检定

1 张则优

2 刘鹏飞

3 秦宇晨

4 王金鹏

5 王海玲

6 秦媛
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岗位
代码

主管部门 招聘单位
岗位
名称

岗位
排名

考生姓名 备注

0022 镇江市政务服务管

理办公室
镇江市政务服务中心 公共管理

1 李鑫森

2 苗英荟

3 王欢

3 张亚男

3 钱静

6 刘云婷

6 马骁

6 李晨睿

0023 镇江市教育局 镇江市教育考试院
信息管理人

员

1 徐子峰

2 丁晨

3 赵培磊

3 许耀匀

5 汪恪

6 李恒

0024 镇江市文化广电和

旅游局
镇江博物馆 考古队员

1 虞金永

2 任艳

3 方立

4 水维喜

5 秦卓淼

5 朱玉

0025 镇江市民政局 镇江市社会福利服务中心
卫生事业管

理

1 张亚茹

2 马雨欣

3 王玉

3 罗英

5 刘蕴玉

6 欧阳宗尚
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岗位
代码

主管部门 招聘单位
岗位
名称

岗位
排名

考生姓名 备注

0026 镇江市水利局 镇江市水资源服务中心 水资源管理

1 王雨潇

2 王浩

3 买伊伊

4 修于清

4 孙雨

6 蒋海盟

0027 镇江市科学技术局 镇江市生产力促进中心 技术服务

1 吴文宣

2 刘嘉宸

3 潘程

4 陈婧娴

5 刘强

6 张乐婧

0028 镇江市自然资源和

规划局
镇江市土地储备中心 土地管理

1 刘芳

2 任依婷

3 赵奕

4 吴迪

5 芦文皓

6 张梦

0029 镇江市发展和改革
委员会

镇江市粮食和物资储备质量监测中
心

食品工程

1 江安

1 董桦林

3 弓玉红

4 潘冬梅

5 魏训娇

6 周佳悦

0030 镇江市高等专科学

校
镇江市高等专科学校 综合管理

1 朱宁馨

2 徐冰妍

第 7 页，共 32 页



岗位
代码

主管部门 招聘单位
岗位
名称

岗位
排名

考生姓名 备注

0030 镇江市高等专科学

校
镇江市高等专科学校 综合管理

3 蒋雨涵

3 钱慧如

5 高飘阳

6 付召琼

0031 镇江市高等专科学

校
镇江市高等专科学校 综合管理

1 徐明月

2 宋子悦

3 张云逸

4 华春娴

4 姜楠

4 张琴

0032 镇江市高等专科学

校
镇江市高等专科学校

网络安全管

理

1 张艺斌

2 胡志臣

3 裴昊天

4 刘贞国

5 孟祥宇

6 彭贤涛

0033 镇江市人力资源和

社会保障局
江苏省镇江技师学院

思政工作人

员

1 姚楠

1 杜雅杰

3 赵珊

4 孙常青

5 冯佳瑾

6 朱艳萍

0101 中共丹阳市委党校 中共丹阳市委党校 技术人员

1 魏好

2 束云峰

3 石津妮

3 蒋宇
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岗位
代码

主管部门 招聘单位
岗位
名称

岗位
排名

考生姓名 备注

0101 中共丹阳市委党校 中共丹阳市委党校 技术人员

5 曹群惠

6 张崇建

0102 丹阳市民政局 丹阳市救助管理站 工作人员

1 黄华敏

2 万蕾

3 王璐

4 马晋杨

5 叶苗

6 秦阿慧

0103 丹阳市财政局 丹阳市财政集中支付中心 财务管理

1 王丹贇

2 王恬甜

3 徐永祺

3 聂枫

5 杨莹

6 郑威

0104 丹阳市城市管理局 丹阳市市容管理中心 工作人员

1 张姝颖

2 殷月

3 王心怡

3 秦慕文

5 许玉佼

6 卞安琪

0105 丹阳市农业农村局 丹阳市土壤肥料技术指导站
农业工作人

员

1 陈贞鹏

1 陈洋洋

3 孔同伟

4 秦亮

4 张广涛

6 王浩哲

6 陆清泉
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岗位
代码

主管部门 招聘单位
岗位
名称

岗位
排名

考生姓名 备注

0106 丹阳市农业农村局 丹阳市土壤肥料技术指导站
农业工作人

员

程雨欣
进入江苏省名校优生选调

考察环节且合格人员

1 周雪怡

2 杨淑敏

2 王艳

4 包洁

5 郑明明

5 刘晶

0107 丹阳市医疗保障局 丹阳市医疗保险基金管理中心 工作人员

1 徐雨

2 杨溢

3 肖钰阳

4 梅雨晴

4 王星

4 程静

0108 丹阳市行政审批局 丹阳市公共资源交易中心 工作人员

1 程宽

2 郦峰

3 关奇

4 张博文

5 吴顺

5 付新明

5 许凯隆

5 赵文昕

0109 丹阳市行政审批局 丹阳市公共资源交易中心 工作人员

1 张景

2 谢宇鑫

3 郑彦

3 何秀明

3 商玥

6 张瑜
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岗位
代码

主管部门 招聘单位
岗位
名称

岗位
排名

考生姓名 备注

0110 丹阳市总工会 丹阳市职工学校 财务会计

1 赵修震

2 丁刘华

3 卜祥悦

4 孙思达

0111 丹阳市总工会 丹阳市职工学校 财务会计

1 林冬君

2 杨佳雯

2 吴妍

4 陈萌

4 徐媛媛

4 徐姣

4 吴佳慧

4 移珊

0112 丹阳市云阳街道办

事处
丹阳市云阳街道综合服务中心

农经工作人

员

1 张娴

2 尹文静

3 唐语诗

4 韩维维

5 陶莉

6 刘家辉

0113 丹阳市延陵镇人民
政府

丹阳市延陵镇综合服务中心 安全监管

1 潘崇耀

2 李鑫

3 杨成

4 张羽

5 韩宇

6 夏力睿

0114 丹阳市延陵镇人民

政府
丹阳市延陵镇综合服务中心 安全监管

1 柴惠钰

1 崔怡琳
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岗位
代码

主管部门 招聘单位
岗位
名称

岗位
排名

考生姓名 备注

0114 丹阳市延陵镇人民

政府
丹阳市延陵镇综合服务中心 安全监管

3 邵华娣

4 史正倩

5 向雨薇

6 戴颖

0115 丹阳市皇塘镇人民
政府

丹阳市皇塘镇综合服务中心 审计服务

1 周悦

1 李伟康

1 于子华

0116 丹阳市皇塘镇人民

政府
丹阳市皇塘镇综合服务中心 经济服务

1 何敏

2 钱丹晴

3 杨钦雯

4 赵媛

5 杨凡

6 刘云

6 殷楠

0117 丹阳市吕城镇人民

政府
丹阳市吕城镇综合服务中心

劳动社保

（医保）工

作人员

1 金雨轩

2 倪锡涛

3 王者

4 丁君辉

5 刘瑞泉

6 李捷

0118 丹阳市吕城镇人民

政府
丹阳市吕城镇综合服务中心

劳动社保

（医保）工

作人员

1 邢芙蓉

2 邱怡

3 谭宁

4 臧秦

5 赵之函

6 王楠
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岗位
代码

主管部门 招聘单位
岗位
名称

岗位
排名

考生姓名 备注

0119 丹阳市访仙镇人民

政府
丹阳市访仙镇综合服务中心 经济服务

1 张仪珊

2 邵慕婷

2 陈玥

4 丁艺璇

5 茅燕翎

6 孟雨婷

0201 句容市发展和改革

委员会
句容市重大项目建设服务中心

产业项目管

理

1 曹银鑫

1 丰兴亮

3 许瑞

4 秦程浩

5 雷亚锋

6 刘洪鹤

6 李家龙

6 邵江帆

0202 句容市发展和改革

委员会
句容市重大项目建设服务中心

产业项目管

理

1 王乔嘉玉

2 曾心韵

3 柳思含

3 邱焕景

5 葛娇娇

6 奚麟

0203 句容市城市管理局 句容市数字化城市管理指挥中心 安全管理员

1 钱坤

2 吴生金

3 孙新飞

4 王恒

5 张凯翔

6 胡珉源
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岗位
代码

主管部门 招聘单位
岗位
名称

岗位
排名

考生姓名 备注

0204 句容市城市管理局 句容市数字化城市管理指挥中心 安全管理员

1 肖如

2 丁天祺

3 黄菲

4 陶晨云珠

5 朱悦

6 李彦昕

0205 句容市司法局 句容市公共法律服务中心
公共法律服

务

1 随欢欢

2 厉明远

3 陶天意

3 王阳

3 戴瑞

3 张乙山

0206 句容市司法局 句容市公共法律服务中心
公共法律服

务

1 王思琦

2 任鑫淼

3 陈之偲

4 张瑞淇

5 黄鑫馨

6 戴路远

0207 句容市交通运输局 句容市公路事业发展中心 财务管理

1 杨磊

2 薛德龙

0208 句容市交通运输局 句容市公路事业发展中心 财务管理

1 王若溪

2 郑丽雯

3 熊玥

4 解琛

5 田洋炳

6 徐李敏
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岗位
代码

主管部门 招聘单位
岗位
名称

岗位
排名

考生姓名 备注

0209 句容市住房和城乡

建设局
句容市市政建设服务所 工程管理

1 滕耀宗

1 胡江锋

3 周超杰

4 曹丙远

5 顾语凡

6 吴亦伦

6 刘泽锋

0210 句容市住房和城乡

建设局
句容市市政建设服务所 工程管理

1 张叶

2 廖佳

3 张晨悦

4 杨金茹

4 邵昕茹

6 薛柳莹

0211 句容市人力资源和

社会保障局
句容市劳动就业管理中心 网络管理

1 巴国鑫

2 毛瑞

3 戴广才

4 胡涛

5 杨慎祥

6 肖立峰

0212 句容市人力资源和

社会保障局
句容市劳动就业管理中心 网络管理

1 张童

2 谭顶梅

2 吕颖

2 陆淳媛

5 鹿靖瑶

6 陈雨婷

第 15 页，共 32 页



岗位
代码

主管部门 招聘单位
岗位
名称

岗位
排名

考生姓名 备注

0213 句容市文体广电和

旅游局
句容市文化市场综合行政执法大队 旅游管理

1 王震

2 耿洪宝

3 冯伟

3 白颜丰

0214 句容市文体广电和

旅游局
句容市文化市场综合行政执法大队 旅游管理

1 罗润

1 廖霞

3 杨琳

4 王穆清

5 杜钟婧

6 蔡佳静

0215 句容市行政审批局 句容市政务服务中心 文字综合

1 姜正宇

2 和学良

3 夷宸昊

3 王玺杰

5 杜威

6 田兴于

0216 句容市行政审批局 句容市政务服务中心 文字综合

1 邹越

2 王心语

3 朱小诗

3 王月娇

5 曹佳敏

6 姜苏玲

6 施雨萌

0217 句容市市场监督管

理局
句容市工商管理事务所 安全监管

1 王元之

2 沈兴旺

3 刘昊瞳
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0217 句容市市场监督管
理局

句容市工商管理事务所 安全监管

4 丁彦苏

4 张腾

4 胡聪虎

0218 句容市市场监督管
理局

句容市工商管理事务所 安全监管

1 雷苏

2 潘攀

3 肖芬芳

4 朱琳

5 马云

6 侯萌

0220 句容市商务局 句容市招商中心 招商专员

1 吴方芳

2 王婷

3 薛嘉慧

3 唐青

5 刘一凡

6 徐志敏

0221 句容市水利局 句容市长江提水站管理处
水利工程建

设管理

1 刘浩

2 刘华政

3 宋柯贤

4 程金武

4 原粲茗

6 方明航

6 吴乾坤

0222 句容市水利局 句容市长江提水站管理处
水利工程建

设管理

1 陈俊清

2 孙萌

3 缪婧娴

4 段凤仪
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0222 句容市水利局 句容市长江提水站管理处
水利工程建

设管理

5 刘玉钰

5 孙亚琼

0223 句容市审计局 句容市经济责任审计中心 财务审计岗

1 冯俊伟

2 姚彦青

3 张润潇

4 黄捷

4 刘凯

6 张锐

0224 句容市审计局 句容市经济责任审计中心 财务审计岗

1 朱心仪

2 师云

3 韦影

4 周欣怡

5 孙可欣

6 丁嘉

6 赵阳

6 徐阿妹

0225 句容市农业农村局 句容市农业技术推广中心 农业推广

1 余文彬

2 李润钊

3 方文昕

4 季超

5 张国强

6 朱凌威

0226 句容市农业农村局 句容市农业技术推广中心 农业推广

1 孟雨婷

2 金锁

3 吕娜娜

3 徐利冰
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0226 句容市农业农村局 句容市农业技术推广中心 农业推广

3 赵心悦

6 顾明琪

6 王嘉萱

0301 扬中市财政局（国

资办）
扬中市城乡国有资产经营管理中心

化债、国资

管理辅助

1 陈文萱

2 徐玮泽

3 蒋陈佳

4 宋常乐

0302 扬中市交通运输局 扬中市综合交通事业发展中心 工程建设

1 陆程成

1 刘虎

3 解镟

4 雷闯

5 潘栋

6 葛倩倩

0303 扬中市地方金融监

管局
扬中市金融信息中心

企业融资服

务

1 唐佳琪

2 陈杨柳

3 李磊

4 吴世锦

5 周琳

6 冯嘉诚

0304 扬中市行政审批局 扬中市政务服务中心 政务服务

1 杜璇

2 任欢

3 吴莹

4 骆枫

5 邰兆婕

6 樊昕媛
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0305 扬中市经济发展局
扬中市经济发展服务和价格认定中

心

文书、经济

管理

1 汪浩帆

2 张熙

3 徐慧

4 胡文进

5 徐颖

6 陶成

0306 扬中市科学技术局 扬中市生产力促进中心 综合计划

1 王雪雁

2 万佩旋

3 陈志远

3 王宇晨

5 沈殳爻

6 姜灵玉

0307 扬中市三茅街道办

事处
扬中市三茅街道综合服务中心

乡镇综合服

务

1 王雯雯

2 刘婷婷

3 金天

4 蒲奕冉

5 圣明艳

5 俞忻元

0308 扬中市油坊镇人民
政府

扬中市油坊镇综合服务中心
乡镇综合服

务

1 田希涵

2 王琰

3 周超民

4 但孟翰

5 董秋霞

6 罗翊宸

0309 扬中市八桥镇人民

政府
扬中市八桥镇综合服务中心

乡镇综合服

务

1 兰东方

2 杨铮睿
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0309 扬中市八桥镇人民

政府
扬中市八桥镇综合服务中心

乡镇综合服

务

3 夏福芳

4 郑序伟

5 李湘雨

6 徐凡

0310 扬中市西来桥镇人

民政府
扬中市西来桥镇综合服务中心

乡镇综合服

务

1 冯永诗

2 王秀君

2 王佳佳

4 许正森

5 丁泠

6 刘晏宁

0401 中共镇江市丹徒区

委宣传部
丹徒区网络安全和信息化中心 综合管理

1 王振标

1 周佳文

3 杨宁

3 李治

5 李雷

6 张学莹

6 孔凡

0402 中共镇江市丹徒区

委党校
丹徒区委党校 教师

1 王萍萍

2 孟吉美

3 余蔡彤

4 胡艳艳

5 李尚静

6 窦俊生

0403 镇江市丹徒区司法

局
丹徒公证处 公证员

1 金洁

2 李洪业

3 洪悦
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0403 镇江市丹徒区司法
局

丹徒公证处 公证员

4 张文静

4 王志信

6 汪永忠

0404 镇江市丹徒区财政

局
丹徒区资产经营管理服务中心 综合管理

1 赵欣怡

2 顾姝妤

3 王倩倩

4 董媛媛

5 郑冬青

6 李春兰

6 章颖

0405 镇江市丹徒区交通

运输局
丹徒区公路事业发展中心

工程建设管

理

1 马扬帆

2 赵一博

3 章立栋

4 顾振伟

5 王献东

6 沈俊杰

0406 镇江市丹徒区交通
运输局

丹徒区交通运输综合行政执法大队 财务管理

1 潘恒

2 沈娅

3 韦心琰

3 刘倩妍

5 赵柳迪

0407 镇江市丹徒区招商
服务中心

丹徒区招商服务中心 综合管理

1 李雪娥

2 戴晨阳

3 闫颖

4 张雅婕

4 史配萁
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0407 镇江市丹徒区招商
服务中心

丹徒区招商服务中心 综合管理

6 赵晓晖

6 万莹珂

0408 镇江市丹徒区高桥

镇人民政府
丹徒区高桥镇综合服务中心 综合文字

1 何佳

2 刘文婷

3 朱婧仪

3 张乐洁

5 郑澜琪

0409 镇江市丹徒区辛丰

镇人民政府
丹徒区辛丰镇综合服务中心 综合管理

1 刘梦菊

2 陈钇沣

2 洪梦雨

4 刘春方

4 双菲凡

6 欧明娟

0410 镇江市丹徒区谷阳

镇人民政府
丹徒区谷阳镇综合服务中心 经济管理

1 董显蔚

2 谢子宁

3 蒋其岑

4 任正甜

0411 镇江市丹徒区上党

镇人民政府
丹徒区上党镇综合服务中心 经济管理

1 陈钦清

2 张毅

3 何甜

4 张雨慧

5 周亮

6 张韵琪

0412 镇江市丹徒区宝堰

镇人民政府
丹徒区宝堰镇综合服务中心 财务管理

1 陈颖

2 许传鹏

3 刘锐
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0412 镇江市丹徒区宝堰
镇人民政府

丹徒区宝堰镇综合服务中心 财务管理

3 高露静

5 徐家欢

0413 镇江市丹徒区世业

镇人民政府
丹徒区世业镇综合服务中心 综合管理

1 张语航

2 刘帅

3 冯文佩

4 张佳鹏

5 张颖玉

6 刘琦

0414 镇江市丹徒区宜城

街道办事处
丹徒区宜城街道综合服务中心 综合管理

1 方正

2 李怡欣

3 汪梓涵

0415 镇江市丹徒区高资

街道办事处
丹徒区高资街道综合服务中心 综合文字

1 周湉

1 陈倩

3 李淑

0501 共青团镇江市京口

区委员会
京口区团校 综合管理

1 仲腾欢

2 张谛

2 刘琳

4 于江荣

5 余园园

6 王楠

6 任婕

0502 镇江市京口区人力

资源和社会保障局
京口区人才服务中心 综合管理

1 朱雪瑗

2 崔静静

3 赵培浩

4 欧顺婷

5 卢佳盈

6 柴月梅
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0503 镇江市京口区卫生

健康委员会
京口区疾病预防控制中心 综合管理

1 付雨

2 陈倍倍

2 刘佳杰

4 李琳慧

5 王丹丹

6 朱姝

0504 镇江市京口区卫生

健康委员会
京口区疾病预防控制中心 疾病控制

1 梁春华

2 陈茹凤

3 贺娇

4 陈玄立

4 张灿玉

4 王文婷

0505 镇江市京口区教育
局

京口区教育经费结算中心 财务会计

1 张昱佳

1 何丽娜

3 王昊旻

4 顾心怡

5 秦睿

5 田韵

5 钱佳娣

0506 镇江市京口区教育

局
镇江市江滨实验小学

心理健康教

育

1 郭蓉

2 李佳慧

3 孙金凤

4 李晗

4 张晓琪

6 谈明月
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0507 镇江市京口区象山

街道办事处
京口区象山街道综合服务中心 综合管理

1 刘洋洋

2 侯蓉苗

3 牛亚露

4 戴安琪

5 钱皓月

6 周凯莉

0508 镇江市京口区象山

街道办事处
京口区象山街道综合服务中心 综合管理

1 王永伟

2 孟庆祥

3 冯英睿

4 朱伟栋

5 张俊明

6 贺凯

0509 镇江市京口区大市

口街道办事处
京口区大市口街道综合服务中心 综合管理

1 笪源洁

2 彭帅

3 顾倩

4 路文熙

5 范杨奕

5 杨慧宇

5 马玉凝

5 汤月

0510 镇江市京口区大市

口街道办事处
京口区大市口街道综合服务中心 综合管理

1 王森

2 刘瑷欣

3 丁一凡

3 曾正

5 孙增金

6 李雨晗
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0511 镇江市京口区健康

路街道办事处
京口区健康路街道综合服务中心 综合管理

1 李嘉玲

2 王旻旻

3 虞鑫

3 王思宇

5 赵睿旻

6 张怡

0512 镇江市京口区健康

路街道办事处
京口区健康路街道综合服务中心 综合管理

1 曹映

2 刘聪

3 张树

3 朱正

0513 镇江市京口区谏壁

街道办事处
京口区谏壁街道综合服务中心 综合管理

1 吴瑶瑶

2 高凯西

3 任秋穗

4 鲁法娟

0514 镇江市京口区谏壁

街道办事处
京口区谏壁街道综合服务中心 综合管理

1 王彦霖

2 贺锦尧

3 张立鹏

4 唐祥喜

5 张志超

6 何翔

6 罗叙程

6 蒋文

0515 镇江市京口区四牌

楼街道办事处
京口区四牌楼街道综合服务中心 综合管理

1 顾岩松

2 钱玉萍

3 候文姬

4 张裕
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0515 镇江市京口区四牌
楼街道办事处

京口区四牌楼街道综合服务中心 综合管理

5 陆涵

6 赵潇涵

0516 镇江市京口区四牌

楼街道办事处
京口区四牌楼街道综合服务中心 综合管理

1 黄泽龙

2 黄军

3 胡亮

4 白振楠

5 吴奇

6 刘一辉

0517 镇江市京口区正东
路街道办事处

京口区正东路街道综合服务中心 综合管理

1 陈馨

1 徐瑾怡

3 董寒宇

4 李雨泽

5 邹雯洁

6 任方彬

0518 镇江市京口区正东

路街道办事处
京口区正东路街道综合服务中心 综合管理

1 董皓天

2 王威

3 范伟航

4 魏硕

5 许吴飞

6 徐向前

0601 镇江市润州区财政

局
润州区金融服务中心 金融管理

1 刘学鹏

2 杨鸿翔

3 杨家畅

4 尹志行

5 王宁

5 苑海涛
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0602 镇江市润州区财政

局
润州区金融服务中心 金融管理

1 张璐

2 张雨琪

3 卢苑

4 李奥庆

5 朱安琪

6 毛凤琰

0603 镇江市润州区农业

农村局
润州区农业综合行政执法大队 渔政管理

1 夏继涛

2 李杰

3 张柏豪

4 端国超

5 李长剑

6 丁皓天

0604 镇江市润州区农业

农村局
润州区农业综合行政执法大队 渔政管理

1 史叶

2 罗慧

3 赵方悦

4 杨欣

5 强璐

6 宁子君

0605 镇江市润州区人力

资源和社会保障局
润州区社会保险管理中心 会计

1 高浩为

2 余江志

3 杨一尘

4 张凯

5 侯帅帅

6 李震

6 孙开庆

6 贲平
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0606 镇江市润州区人力

资源和社会保障局
润州区社会保险管理中心 会计

1 李雨凡

2 束颖

3 卞海蓥

4 胡依凡

4 王耀敏

6 贾静妮

6 张健

0607 镇江市润州区七里
甸街道办事处

润州区七里甸街道综合服务中心 综合管理

1 杨洋

2 茅晨浩

2 王鹏

4 陆星宇

4 徐露遥

6 朱加伟

6 赵锐东

0608 镇江市润州区七里
甸街道办事处

润州区七里甸街道综合服务中心 综合管理

郑芷若
进入江苏省名校优生选调

考察环节且合格人员

1 季宁宁

1 徐嫚

3 马旭

4 刘洁

5 沈星晨

6 潘雨雪

0609 镇江市润州区金山

街道办事处
润州区金山街道综合服务中心 综合管理

1 朱鹏伟

2 刘玉民

3 郑文龙

4 张德浩

5 张雨

6 刘建军
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0610 镇江市润州区金山

街道办事处
润州区金山街道综合服务中心 综合管理

冯洁
进入江苏省名校优生选调

考察环节且合格人员

1 沈雪敏

2 杜佳诚

3 海艺桢

4 王梓羽

4 张文静

6 林玥莹

6 王思语

0611 镇江市润州区南山
街道办事处

润州区南山街道综合服务中心 综合管理

1 顾雷香

2 孙加源

3 池昊

3 张照昌

5 徐英淇

6 郑洲

0612 镇江市润州区南山

街道办事处
润州区南山街道综合服务中心 综合管理

1 冯艳

2 陈朵怡

3 刘永闵

4 寻筱萌

5 笪竞今

5 玉琦彤

0701 镇江新区城乡建设

局
镇江新区水利站 水利管理

1 王新岗

2 范子威

3 陈凡

4 赵子敬

5 许伟佳

5 韩罡
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0702 镇江新区城乡建设

局
镇江新区水利站 水利管理

1 董紫艳

2 袁媛

3 程锦萍

3 王凤

3 刘田田

6 宋婉莹

0703 镇江新区大路镇人

民政府
镇江新区大路镇综合服务中心 综合监管

1 徐苏杰

2 韩玲玲

3 姚冠群

0704 镇江新区大港街道

办事处
镇江新区大港街道综合服务中心 综合监管

1 郑乃浩

1 施琦

3 刘超

4 徐杰

5 李振宇

6 周成龙

0705 镇江新区大港街道

办事处
镇江新区大港街道综合服务中心 综合监管

1 程慧

2 黄悦

3 吴倩

4 樊江瑶

4 陈律衡

6 杨洁

0801 镇江高新技术产业

开发区管理委员会
镇江高新区蒋乔街道综合服务中心 党务文秘

1 马婉婷

2 张文娜

2 范晓倩

4 孙启东

5 许岩

5 顾燕

第 32 页，共 32 页


